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+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.228_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.229_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.229

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.230

B-A

EST-P GK

GK-SA

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.231

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.230_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.231_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.232

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.233

GK-SA

EST-P GK

B-SA

GK-SAB-S
A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.233_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.232_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.234_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.235_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.236_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.234

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.235

GK-SA

EST-P GK

B-SA

GK-SAB-S
A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.236

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.201

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.202

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.201_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.202_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.203

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.203_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.204_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.204

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.205

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.205_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.206_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.206

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.207

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.207_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.208_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.208

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.209

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.209_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.210_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.210

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.211

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.211_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.212_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.212

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.213

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

14,00

Zimmer
A.02.214

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.34/+9.64
+9.64

2.32/2.62

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.213_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
A.02.214_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.34
+9.64

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,68

Zimmer
B.02.250

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-AB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.251

B-A

EST-P GK

GK-SA

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.252

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.253

B-A

EST-P GK

GK-SA

GK-SAB-A
+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.254

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.255

B-A

EST-P GK

GK-SA

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.256

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.257

B-A

EST-P GK

GK-SA

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.258

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

12,91

Housekeeping
B.02.269

B

EST-P -

GK-SA

B

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.60
+9.60

2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

8,59

Technikraum
B.02.270

GK-SA

EST-P -

GK-SA

B

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.60
+9.60

2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

20,68

Zimmer
B.02.237

B-A

EST-P GK

GK-SA

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.60
+9.60

2.30/2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.238

B-A

EST-P GK

GK-SA

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.60
+9.60

2.30/2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

7,09

Bad
B.02.237_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.60

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.238_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.60

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.239

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.60
+9.60

2.30/2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.240

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.60
+9.60

2.30/2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,68

Zimmer
B.02.241

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-AB-P

+6.87
+7.02

+9.32/+9.60
+9.60

2.30/2.58

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.241_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.60

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.240_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.60

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.239_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.60

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.242

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-P

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.243

GK-SA

EST-P GK

B-A

GK-SAB-A

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.243_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.62

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.242_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.62

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.244

GK-SA

EST-P GK

B-A

B-A

GK
-SA

+6.87
+7.02

+9.32/+9.62
+9.62

2.30/2.60

D521

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

3,72

Bad
B.02.244_B

GK-FL

EST-F GK

GK-FL

GK-FLGK
-FL

+6.87
+7.02

+9.32
+9.62

2.30

D524

FFB
RFB
A
B

UKRD
UKAD
li.RH
D

FB Detail

18,85

Zimmer
B.02.245

GK-SA

EST-P GK

B-A
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WAND BAUART BRANDWAND
F90-A+W/REI 90-M

GIPSKARTON GK
FEUERBESTÄNDIGE WAND F90 ODER EI 90/REI 90-M   

STAHLBETON
FEUERBESTÄNDIGE WAND F90 ODER EI 90 /REI 90-M

GIPSKARTON GK, 
FEUERHEMMENDE WAND F30/REI 30 ODER EI 30

STAHLBETON
BRANDWAND F90-A+W/REI 90-M

GIPSKARTON GK, 
FEUERHEMMENDE WAND F30/REI 30 ODER EI 30

BRANDSCHUTZ

WAND BAUART BRANDWAND
F90-A+W/REI 90-M
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MAUERWERKWAND

GIPSKARTON 

WÄRMEDÄMMUNG

MAUWERKWAND
FEUERBESTÄNDIGE WAND F90 ODER EI 90/REI 90-M   
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Referenzplan Innenarchitektur:
Referenzplan E:
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Küchenplanung

Vermessung
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Innenarchitekt

Brandschutz

Haustechnik HLS

Tragwerksplaner

Freianlagenplaner

Architekt

Generalunternehmer

Projektsteuerung
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Bauphysik
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Hetzke & Partner 
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ALLE HÖHENANGABEN IM GRUNDRISS BEZIEHENSICH AUF OBERKANTE FERTIGFUSSBODEN!

OK FFB EG = ±0.00 = m ÜBER N.N

-  ALLE MASSE UND MASSEN SIND VOR BAUBEGINN VOM UNTERNEHMER VERANTWORTLICH ZU ÜBERPRÜFEN, EVENTUELLE UNSTIMMIGKEITEN SIND VOR DER AUSFÜHRUNG                
DER ARBEITEN DURCH RÜCKSPRACHE MIT DER BAULEITUNG ZU KLÄRENVER ARBEITEN DURCH RÜCKSPRACHE MIT DER BAULEITUNG ZU KLÄRENV
-  SCHAL-, BEWEHRUNGS- UND AUSSPARUNGSPLÄNE DER FACHPLANER SIND ZU BEACHTEN. UNSTIMMIGKEITEN MIT DEN ARCHITEKTENPLÄNEN SIND MIT DER BAULEITUNG 
ZU PRÜFEN
-  SÄMTLICHE KONSTRUKTIONSMASSE DÜRFEN NUR IN VERBINDUNG MIT DEN ANGABEN DES STATIKERS AUSGEFÜHRT WERDEN
-  ALLE NICHT EXPLIZIT DARGESTELLTEN DETAILS, MATERIALIEN, OBERFLÄCHEN,  BEFESTIGUNGSMITTEL DÜRFEN NUR IN ABSPRACHE MIT DEM ARCHITEKTEN GEFERTIGT 
WERDEN
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SA SPACHTELUNG + ANSTRICH
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MF-L MINERALFASER-DECKE LANGFELD
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-R REINSTREIFER

-SLM SAUBERLAUFMATTE

OS11 OS11-BESCHICHTUNG,                                           
SOFERN FIXE FESTLEGUNG                                        
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WAAGERECHT 

SCHRAFFURDARSTELLUNG :
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LEGENDE :

Projekt Planer/Gewer Planart Darstellung Ebene Index StatusLeistungsphase Bauabschnitt Maßstab Zähler / Plan NR

1189 x 841

VdL16_AR-TW_R17_ZD
VdL16_HLSK_RV17_ZD
VdL16_E_Rv17_ZD

13.04.2018_Niu Mesh Stuttgart_Küchenplanung.dwg

-V PUTZ

404,60

Grundriss 02.Obergeschoss

NFH-5-AA-WP-G-E02-2-100-004-10-L

niu Mesh Hotel VdL 16, Stuttgart

Ausführungsplanung Architektur

1:100 116044NFH-5-AA-WP-G-E02-2-100-004-10-L10PrüferAutor19/12/18

Arbeitsstand 12.03.19

24.10.18
31.08.18
14.09.18

04.09.18

01

02

03

04

05

INDEX

INDEX DATUM ÄNDERUNG GEZEICHNET
18.06.18 Durchbrüche und Dimensionen aktualisiert ik,bb,rp
21.06.18 Bad geändert ik,bb,rp
22.06.18 Position Schacht aktualisiert, Rollstuhlgerechtes Bad geändert ik,bb,rp
27.06.18 Rollstuhlgerechtes und Barrierefreies Bad aktualisiert ik,bb,rp
16.07.18 Raumstempel aktualisiert bb,ik,rp,mc
16.07.18 Umplanung : Türanschlagsrichtung Zimmer geändert bb,ik,rp,mc
21.09.18 abgehängte Deckenhöhe im Raumstempel aktualisiert bb,ik
15.10.18 Keine Änderungen im Plan, der Status des Plans geändert bb,ik
18.12.18 Änderungen des Brandschutzkonzeptes 16.12.2018 bb,rp
06.03.19 Wand zwischen Housekeeping und Technikraum geändert bb, mc
12.03.19 Anmerkungen Brandschutz vom 11.03.19 eingetragen bb, mc

06

Hinweis, bitte beachten:
Die Bemaßung der Elektro Wanddürchbrüche im Südflügel ist nicht korrekt.
Gemäß Angabe von Wolff&Müller wurde die Bemaßung nicht angepasst. 

07

08

09

Hinweis: Anschlüsse von qualifizierten Wänden und Decken an andere Bauteile, ausschließlich Aussenwände, müssen so ausgebildet sein, 
dass im Brandfall die Standsicherheit gewarnt und der Raumabschluss bleiben!  
Alle Decken- und Wanddurchbrüche feuerbeständig schottern!
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